Universitätsbibliothek Paderborn

Ōrigenus Tōn Eis Tas Theias Graphas Exēgētikōn Apanta Ta Ellēnisti Heuriskomena

Cui idem præfixit Origeniana, Tripartitum opus, quo Origenis narratur vita,
doctrina excutitur, scripta recensentur

Origenes

Rothomagi, 1668

XV. Confutantur nonnulli, qui Origenem ab Heracla Alexandria depulsum
fuisse scripserunt.

urn:nbn:de:hbz:466:1-25059

ORIGENIANORVM

¹⁴ ab Episcopo non suo Presbyterij fuisse reus, cum non tam severe tractatum fuisse A
metrum credibile est, cum praesertim ipsius commendatione fretus ad eum se promo-
veri dignitatis gradum pallus fuisse. Minime vero facti hujus narrationem ab Eusebio
confutato prætermissem putem, ut idolatriæ crimen liberaret Origenem, vel quod pen-
itentia claram postmodum flagrium oblizioni tradendum putaret; sed quod res Origenis
proprio & luculentio Apologia opere jam antea fuisse complexus, in Historia autem du-
ceret esse obiter attingendas. Inde tacuit eximium illud, ac omni laude dignum Orige-

Niet. Theb. orb. lib. 4. Her. 4. nis facinus (quod in idem incidiſe tempus memoria mandavit Nicetas) quando juxta Aegyptiorum Sacredotum morem a Gentilibus adrasfus , ad fanum Serapidis Christianos omnes ad propagandum Christi nomen clara voce concitavit. Falsam porro & confi-

*Bar. ad A.
23. N. 120.* Omnes ad propugnandum Curium nominis clara voce concitavit. Tantum puto et committam esse Origenianæ idololatriæ historiam, ac Epiphanius ab aliena manu insertam pertendit Baronius, plurimique congerit in eam sententiam, quæ à Petavio eruditè confutata habet in Animadversionibus Epiphanianis. Rem alij tribuunt Decij temporibus.

tata mages in Annalibus Eusebianis. Rem autem hanc Deo, temporeus. Hac infra expendumus accuratius: sed in anteceſſum afflerimus neque nos horum opinioni, vel Baronij conjecture assentiri posse. Fidei quoque integratatem in libris plerique, ac eo praesertim qui est De principiis, ab Origene violatam id temporis conqueſtum fuisse Demetrium contentaneum est, quippe qui omnia aduersus eum argumenta studiose colligeret. Alexandria itaque eliminatus Origenes Cæſaream Stratonis concessit, ibique sedem fixit, anno atatis 46, Christi 231. Alexandri Severi 10; vel ut est in nonnullis Eusebij Codicibus, & in Nicephoro, & in quibusdam Eusebiani Chronicis exemplaribus, anno Alexandri 12; vel 11, ut habet Scaligeriana Chronicuſa editio. Ex his

Ph. Har. hallucinatum lique Epiphanium, qui Origenem imperante Decio Alexandriæ claruisse
64. *cap. 1.* scriptis, eum numquam cum postiac illuc regressum fuisse constet. Quapropter concedo
Priar. Ad- in Petavij sententiam, Severi nomen Decij nomine perpetram ab Epiphano commuta-
nun. adhuc tum opinantis. Vehementius etiam hallucinatum constat Abrahamum Sculterum, qui
lumen. Origenem narrat, postquam Alexandria exiit ut amulis cederet, eo revocatum omnes fa-
Abt. Scolti, in Mediol. i. 1.
Thol. Prae- Scriptura libitos illustrasse Commentarijs.
muni. b. 6. XIV. Confingit ergo Cæsaream ad Theocritum, benigneque ab eo & liberaliter ex-
cap. 1. ceptus. & ab omnibus in urbis & consumelis prohibitus est. Hinc nova suffusus malo-